
      Câmara Municipal de Ouro Branco 
 

 
Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200 

www.ourobranco.cam.mg.gov.br 
 

 
 

PORTARIA nº 052/2017 
 
 
 
    AUTORIZA VIAGEM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 
 

 
 
  O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco/MG, no uso de 

suas atribuições legais. 
 

    RESOLVE: 
 
 
    Art.1º - Fica autorizado o Vereador José Irenildo Freires de Andrade 
a participar do encontro Fóruns Regionais, que se realizará na cidade de 
Varginha/MG.  

 
    Art.2º - A viagem que cogita esta Portaria se dará no dia 28/09/2017, 
não havendo diárias a serem pagas conforme preceitua a Resolução nº 13/2015, 

havendo somente o ressarcimento de despesas de alimentação e locomoção. 
 

  Art.3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em 
vigor na data de sua publicação. 

 
 
 

Ouro Branco, 27 de Setembro de 2017. 
 
 

 
 
 
 
 

Geraldo Pedro da Silva 
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco 

 

 
 

 


